llispanum, de cuius sanclitate, fidei sin-

ceritale, omniumqne virlutum magnitu-

dine ac niiraculorum excellentià cumu-

late conslileraf, una cum bealis confesso-

ribus non ponlificibus Philippo Benilio,

Caielano Tliienaeo, Ludovico Delirando,

et virgine non marlyre Rosa a S. Maria,

sanclum confessoreni esse dccrevil, san-

clorum confessorum non ponlificum ca-

noni adscripsit, alque imposlerum ab

universis clirislifidelibus lamquam vere

Sanclum colendum, invocandum hono-

randumque, statuii et definivit, ad eius

lionorem sacras aedcs alque altana,

ubi incruenlum sacrifìcium Deo oFTera-

tur, conslrui et dicari, quotannis v no-

nas octobris illius memoriam, ut sancii

confessoris non pontifici':, pie coli, alque

officio et missà rilu S. R. E. honorari

pronunciavil. Ad hoc oàdom sua aposlo-

s XIII rr. 21 An. C. 1724

lied auclorilale universis et singulis

chrislifidelibus, qui dieta die eiusdcm

^ncli confessoris sepnlchrum el cor-

pusculum devote visilassent, annos so-

ptem et tolidem quadragenas, infra vero

oclavam quadraginta dies de iniunclis

seu debitis poenitenliis misericordiler

relaxavit. Ilis peraclis , Denm patrein

aelernum, regemquc gloriae Christmn

Dominum, Palris sempilernum Filium ,

Sanclumquc Paraclylum Spiritum, unum
Deum alque unum Dominum , hymnis

el laudibus veneraUis, peculiari oralione

in honorem B. Fraiicisci Borgiae ad

Deum cantala, missam in ara maxima

super confessionem Beali Pclri cum eius-

dem Francisci commemoratone cele-

bravil , omnibus chrislifidelibus tanlae

caeremoniae praesentibus peccatorum

indnlgenliam largitus.

§ 4. Ne vero de huiusmodi Clemcntis cm^aa hnins

Papae X decreto apostolico, definilione,
°"

sanclione, relalione, concessione, celo-

risque praemissis
,

proplerea quod al)

eodem Clemenle et ab eius successori-

bus Innocenlio XI, Alexandro YIII, In-

nocenlio Xll, Clemenle XI et Innocen-

tii XllI piae memoriae Romanis Ponli-

ficibus deccssoribus noslris litlera»*

decretales de more con.scriplae el pro-

mulgatae non fuerint, deinceps unquam

possit quomodolibel haesilari, nos, qui,

meritis licei imparibus, disponente Do-

mino, in cathedra B. Petri iisdem siic-

cessimus, volumus, et apostolica auclo-

rilale slaluimus, ut decretum, sanclio,

relalio, adscriplio, concessio, celeraque

haclenus memorata , a iam die pridie

idus aprilis anni mdclxxi suum unde-

quaque et plenarium consequantur ef-

fectum, ac si super illis ab eodem Cle-

mente Papa X lilterae decretales revcra